
 

  

 

Schulbus – Attnang – Au - Atzbach - Kohlgrube 

 

25-Sitzer Bus 

6.30 Uhr – Lehen, Abzw. 
6.31 Uhr – Moosham, Löwengrube 
6.33 Uhr – Attnang, Ortstafel 

6.35 Uhr – Attnang Bahnhof Park/Ride 
 
6.40 Uhr  Lehen, Abzw. 
6.42 Uhr Altensam, Feuerwehrhaus Pühret 
6.48 Uhr  Au, Bushaltestelle 
6.50 Uhr  Wolfshütte Bushaltestelle Tischlerei 
6.52 Uhr  Bach, Haus Wimmer (gegenüber Gärtnerei Glück) 
6.55 Uhr Ritzling, Bushaltestelle - VS Atzbach 2 Kinder 
6.57 Uhr Köppach, Bushaltestelle + 4 Kinder VS Atzbach 
 7.02 Uhr – VS Atzbach – Kinder aussteigen lassen + 2 NMS 
 
7.04 Uhr  Atzbach, Bushaltestelle 
7.07 Uhr  Waidring, Wartehäuschen 

7.10 Uhr - NMS/ VS Wolfsegg 
 
7.15 Uhr  Friesam  
7.17Uhr  Litzlfeld  
7.18 Uhr  Schlaugenham  
7.19 Uhr  Watzing  
7.21Uhr  Waidring/Unterkienberg, Kreuz  
 7.25 Uhr – NMS/VS Wolfsegg 

 

7.30 Gartenstraße  
7.35 Uhr - NMS/VS Wolfsegg 

 
 


